РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ   РАЙОН

ЧЕМЛЫЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                                      Р Е Ш Е Н И Е

 от 28.06.2018 г. № 128

 с. Заулье

О внесении изменений в Положение о порядке

представления депутатами Чемлыжского

сельского Совета народных депутатов сведений

о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера  своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденное

решением Чемлыжского сельского Совета

народных депутатов № 62 от 03.03.2016

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение протеста прокуратуры Севского района  25/2018 от 04.05.2018г., Чемлыжский сельский   Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Внести в  Положение о порядке представления депутатами Чемлыжского сельского  Совета народных депутатов сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера   своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Чемлыжского сельского Совета народных депутатов № 62 от 18.03.2016 года следующие изменения:

   - Абзац первый  пункта 2 настоящего Положения читать в следующей редакции:

«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей предоставляются депутатами ежегодно до 30 апреля года, следующего за отчетным».

   -  Подпункт 1 пункта 3 читать в следующей редакции:

 «1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги       (супруга) и несовершеннолетних детей предоставляются депутатами в администрацию Губернатора Брянской области и Правительства Брянской    области».

    -  Подпункт 2 пункта 3 исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава Чемлыжского

 сельского поселения                                                                                          Е.В. Илюшечкин